
 Staffelpreisliste in EUR 23  

Preis-           Preis pro Stück in €        Preis pro 10 Stück in €

gruppe ab 1       
Stück

ab 3     
Stück

ab 7     
Stück  

ab 17     
Stück

ab 37     
Stück

ab 75      
Stück

PA 15,04 7,00 4,39 27,58 22,63 21,06

PB 15,28 7,30 4,66 29,99 24,96 23,19

PC 15,56 7,56 4,94 32,03 26,58 25,03

PD 15,80 7,66 5,05 32,95 27,71 25,86

PE 15,98 7,76 5,41 34,23 29,05 26,86

PF 16,40 8,20 5,81 37,19 30,83 28,84

PG 16,69 8,59 6,06 40,95 35,21 33,36

PH 17,00 8,83 6,59 45,89 37,76 35,99

PJ 17,21 9,08 6,85 48,01 41,51 39,30

PK 17,63 9,63 7,28 52,19 44,61 42,55

PL 18,04 9,89 7,63 55,71 47,88 45,45

PM 18,24 10,11 7,94 58,90 51,05 48,00

PN 18,59 10,49 8,34 63,14 54,24 51,54

PO 18,95 10,95 8,71 66,68 56,99 54,14

PP 19,35 11,30 9,14 71,76 62,23 59,33

PQ 19,78 11,81 9,58 76,58 65,48 62,50

PR 20,08 12,13 10,23 81,81 70,43 66,96

PS 20,45 12,59 10,53 89,86 77,28 73,45

PT 21,00 12,81 10,90 92,06 80,11 76,30

PU 21,90 13,90 11,91 98,35 85,63 81,31

PV 22,23 14,29 12,55 110,24 92,56 87,96

PW 22,88 15,56 13,38 117,51 102,88 98,14

PX 24,23 16,91 14,74 131,00 115,15 109,85

PY 32,43 25,66 23,58 219,24 196,49 185,68

PZ 36,14 28,28 26,34 242,11 224,91 208,51

 
   Die Preise sind Nettopreise ab Werk. Bitte beachten Sie einen Mindestbestellwert von EUR 25,-. 
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